Acepto desempeñar el cargo de GERENTE de la Compañía Industrial 

Minera Pacheco Espinoza S.A 

TÍFICO: 

QUE EL PRESENTE NOMBRAMIENTO DE GERENTE DE 

LA COMPAÑÍA INDUSTRIAL MINERA PACHECO ESPINOZA S.A., A 

FAVOR DEL SEÑOR CARLOS PACHECO ESPINOZA, QUEDA ANOTADO EN 

EL LIBRO-REPERTORIO CON EL N*%. 601 (SEISCIENTOS UNO) E 

INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL, CON EL N? 09 (NUEVE) 

EN ESTA FECHA. "70 TIT III TIT TT TT TIT TT TT TUTTI 

jualquiria González de Castillo 
REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD